[bookmark: _GoBack]ＦＭだいご放送番組審議会議事録

特定非営利活動法人　まちの研究室理事長は，第38回ＦＭだいご放送番組審議会を招集しその次第は次のとおりである。

１　開催日時　　平成30年12月1日（土）午後6時00分
２　開催場所　　トゥーリー
３　出席委員　　出村尚英、中村聡史、吉岡潤一
４　欠席委員　　藤田昭子、豊田茂男
５　審議事項説明のため出席した者
　　　　　　　　ＦＭだいご局長　笠井英雄，（議事録書記　齋藤真理子）
６　傍 聴 者　　なし
７　議事内容

○開　　会　　午後 ６ 時００分

（座　長）
座長挨拶
（座　長）
報告事項について，説明を求める。
（ＦＭだいご局長）
報告事項について説明。
（座　長）
報告内容について，質疑を求める。
（座　長）
報告事項については，局長報告のとおり承認する。
（座　長）
放送事故について，説明を求める。
（ＦＭだいご局長）
放送事故について説明。
・今回報告事項なし
（座　長）
　　協議事項として，現在の放送，及び今後の企画や要望等について，各委員に意見を求める。

　　協議の概要は，次のとおりである。
　　　・感想文コンクールの放送予定について確認
　　　・開局５周年記念の特別番組に関して、２元中継について
　　　・今月予定されている選挙についての速報はどのように行うのか？
　　　・ホームページについてリニューアルの検討を説明
　　　・FMだいごの掲載記事について

（座　長）
　　　協議終了。次回の審議委員会は２月６日（水）を予定、詳細は座長より書面をもって通知する。

〇閉　　会　　午後６時５０分

８　答申事項　　なし
９　意見事項　　なし
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　　　上

特定非営利活動法人まちの研究室　理事長は本議事録を調整し会議の内容と相違ないことを証するため，座長とともに署名捺印する。

平成30年12月1日

特定非営利活動法人まちの研究室
理 事 長　　川　　井　　正　　人　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　ＦＭだいご放送番組審議会
　　　　　　　　　　　　　　　　座　　長　　出　　村　　尚　　英　㊞